
MOODLE (BIG BLUE BUTTON) KULLANIM KILAVUZU 

1 –  Konferansın yapılacağı gerekli adrese girdikten sonra Resim 1. de göründüğü gibi karşımıza çıkan ekranda 

Kullanıcı adı ve Şifre alanlarını doldurarak Giriş butonuna tıklıyoruz. 

 

Resim 1. Giriş Ekranı 

 

2 –  Giriş yaptıktan sonra Resim 2. üzerinde görünmekte olduğu gibi karşımıza derslerimizin listelendiği bölüm 

çıkmaktadır. Ders isminin üzerine tıklayıp ders ile ilgili bölüme geçebiliriz. 

 

 

Resim 2. Derslerin Listelendiği Bölüm 

 

 

Tıklayınız 

Tıklayınız 



 

 

3-  Resim 3. de görmekte olduğumuz ekranda dersin eğitmeni tarafından dersle ilgili Canlı Ders anlatımı için 

konferans oluşturulmuştur. Danışmanlık konferansına girebilmek için kırmızı alan içersindeki bölüme tıklamanız 

gerekmektedir. 

 

 

Resim 3. Canlı Derse Giriş 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tıklayınız 



4-  Konferansa giriş yaptıktan sonra Resim 4. üzerinde görünmekte olan ekran karşımıza çıkmaktadır. Bu ekran 

üzerinde kırmızı daire içinde görmekte olduğumuz 1 numaralı pencere üzerinden eğitmen kamerasının canlı 

görüntüsü verilmektedir.  2 numaralı yazı alanından dersin eğitmeni ve diğer öğrenciler ile mesajlaşabileceğimiz 

bölüm yer almaktadır. 3 numaralı alanda yer alan butonlar yardımı ile sesimizi ve görüntümüzü konferans sırasında 

diğer kullanıcılarla paylaşabiliriz. Kulaklık işareti ile mikrofonumuz kamera işareti ile ise görüntümüz 

paylaşılabilmektedir, paylaşım için butonlara tıklamamız gerekir. 4 numaralı alanda ise konferans sunumcusu 

tarafından ders ile ilgili gerekli bilgiler ve materyaller paylaşılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Resim 4. Konferans Ekranı 

 

 

 

 

 

Tıklayınız 



5 –  Kameramızı paylaşma esnasında Resim 5. de görünmekte olan Flash Player Ayarları uyarısı ile karşılaşmaktayız. 

Bu bölümde İzin Ver seçeneğini işaretleyerek kamera görüntümüzü başarılı bir şekilde paylaşabiliriz. 

 

 

Resim 5. Flash Player Ayarları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tıklayınız 



6 - Konferansı başlattığımızda sesleri anlaşılır bir biçimde alabilmek için ses ayarlamaları yapmamız gerekmektedir. 

Bunun için öncelikle bilgisayarımızın sağ alt kısımda yer alan hoparlör simgesine tıklıyoruz Resim 6. da görmekte 

olduğumuz gibi ses düzeyini ayarlayabileceğimiz bir bölüm açılmaktadır. Burada Karıştırıcı seçeneğini tıklıyoruz 

sonrasında karşımıza Resim 7. de göründüğü gibi ses ayarlamalarını aynı anda yapabileceğimiz pencere açılmaktadır. 

Bu alanda tüm ses düzeylerini sonuna kadar yükselterek konferans esnasında sesleri anlaşılır şekilde duymayı 

sağlayabiliriz. 

 

Resim 6. Ses Düzeyi Karıştırıcı Ayarları 

 

Resim 7. Ses Düzeyi Karıştırıcı Ayarları 

 

Tıklayınız 

Ses düzey çubuklarını 

yukarı seviyeye kadar 

çekiniz 


